
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
28240/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@szdc.cz 

  

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č.3: 

V souladu s čl. 7 ZD žádáme o vysvětlení, příp. doplnění Projektové dokumentace (která v zadání zcela 
chybí) k relevantnímu ocenění objektů: 

1) SO 01-31-01 Úprava trakce na nástupišti č. 1 

2) SO 01-37-01 Ukolejnění konstrukcí nástupiště č. 1 

 

Odpověď č.3:  

PDPS byla doplněna – viz příloha. 

 

Dotaz č.4: 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci – část PDPS nejsou obsaženy tyto provozní soubory a stavební 
objekty: PS 01-01-01, SO 01-15-01, SO 01-31-01 a 01-16-01, ačkoliv jsou uvedeny ve výkazu výměr. Část 
PDPS naopak obsahuje provozní soubor PS 01-24-01, který ale není uveden ve zveřejněném výkazu výměr. 

Žádáme zadavatele o prověření úplnosti zadávací dokumentace, popřípadě doplnění těchto PS a SO do všech 
části ZD. 

 

Odpověď č.4:  

PDPS byla doplněna – viz příloha. 

 

Dotaz č. 5:  

XLS_Rekonstrukce_VB_v_žst_Teplice_v_Čechách_210804 – Rekapitulace 

V předaném soupise prací jsou uvedeny PS a SO: 

D.2 Železniční sdělovací zařízení 

  PS 01-01-01 Úpravy SSZ na nástupišti č. 1 

E.1.2 Nástupiště 

  SO 01-15-01 Úprava sítí CETIN 

  SO 01-16-01 Dešťová kanalizace 

  SO 01-31-01 Úprava trakce na nástupišti č. 1 

  SO 01-37-01 Ukolejnění konstrukcí nástupiště č. 1 



 

 2/2 

V zadávací dokumentaci „ZST Teplice_PDPS.zip“ nebyla na uvedené PS a SO předána projektová 
dokumentace. 

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací projektové dokumentace. 

 

Odpověď č.5:  

PDPS byla doplněna – viz příloha. 

 

 

Příloha: Doplnění ZD.zip 

 

 

    

 

 

Ing. Zuzana Skyvová  

  

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

na základě Pověření č. 7/2021 ze dne 03.09.2021 

(podepsáno elektronicky)                                                                                                           



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1961080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6607b3d6-7253-45cf-83ed-4e1ee38d5457

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2021 13:35:00


		2021-09-06T11:35:21+0000


		2021-09-06T14:27:24+0200
	Ing. Zuzana Skyvová 6e23ea3146b65a33be81c56438b62a2d4d7fc92a
	Podepsáno elektronicky




